# אמיל ברוק ז"ל

ב-11 לינואר 2007, ד' בשבט ה'תשס"ח, נפטר ד"ר אמיל ברוק, חבר המעבדה של ד"ר אורית שאול, לאחר מחלה קשה. אמיל ברוק ז"ל התמחה במדעי הצמח במסגרת לימודיו בפקולטה לביולוגיה של האוניברסיטה הלאומית בטביליסי, גרוזיה. בשנת 1981 סים אמיל את עבודת הדוקטורט שלו במכון לבוטניקה של האקדמיה בקייב.